
令和7年7月25日更新

■利用料金（入場料金）

特別割引 補助金

大人（中学生以上） 1,800円 200円 500円 1,100円

小人（4歳～小学生） 900円 100円 500円 300円

マザー牧場の詳細はこちら　　https://www.motherfarm.co.jp/

利用区分 一般料金

平日宿泊者限定

本人負担額

ＴＪＫリゾート金谷城 平日宿泊者限定補助金

マザー牧場 利用料金表（2025年8月1日以降）

平日（通常日）宿泊者は

割引！

ＴＪＫ平日宿泊者限定補助金ご利用の方は一般料金より大人７００円お得！

（ＴＪＫ平日宿泊者特別割引２００円＋補助金５００円）


